DECRETO Nº 016 /2017

                                  DATA: 14 de fevereiro de 2017

                                  SUMULA: Nomeia membros para comporem a

Coordenação Municipal Intersetorial  do Programa Bolsa Família.

                                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ

DAS PALMEIRAS - PR, no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com o Decreto Nº 033/2015 a qual dispõe sobre a criação da  Coordenação

Municipal Intersetorial Programa Bolsa Família, e dá outras providências.

                                   DECRETA

                                 Art.1º - Ficam nomeados os membros abaixo

relacionados para comporem a Coordenação Municipal Intersetorial do

Programa Bolsa Família- CMIPBF, no âmbito do Município de São José

das Palmeiras, Estado do Paraná.

 Secretaria Municipal de Assistência Social

 Guisla Darlene Muller Salvador

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

  Regina Helena Dapper Fagundes

Secretaria Municipal de Saúde

 Roberta Larielly Belcuron Novais

Comitê Municipal do Programa Família Paranaense

Daiana Góes Dantas

                               Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de São José das Palmeiras 14 de fevereiro de 2017

                                        GILBERTO FERNANDES SALVADOR

                                                         Prefeito Municipal